



«ТЕМІР ТРАНС НС»
Товарищество с ограниченной
ответственностью

E-mail: 87017103023@mail.ru
Адрес: г. Астана, Ул. Орлыкол строение 4,
офис 208, 210, 211, р-н Технопарк,
Тел: +7 777 522 02 17, +7 701 710 30 23,
+7 (7172) 472 791

Темір Транс НС

ТРУБЫ МЕТАЛЛОПРОКАТ					
ТРУБА ВГП ГОСТ 10704/10705					
Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Труба Ø15 (21,3)	2.5	6.0	1.16	480	414,000
Труба Ø20 (27)	2.5	6.0	1.51	625	414,000
Труба Ø25 (33,7)	2.5	6.0	1.92	785	409,000
Труба Ø32 (42)	2.5	6.0	2.44	998	409,000
Труба Ø40 (48)	2.5	6.0	2.81	1149	409,000
Труба Ø50 (60)	2.5	6.0	3.55	1452	409,000
Труба Ø65 (76)	3.0	10.0	5.40	2209	409,000
Труба Ø80 (89)	4.0	10.0	6.36	2601	409,000
ТРУБА ВГП ГОСТ 3262 - 75					
Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Труба Ø15	2.8	5.8	1.28	530	414,000
Труба Ø20	2.8	5.8	1.66	687	414,000
Труба Ø25	3.2	5.8	2.39	978	409,000
Труба Ø32	3.2	5.8	3.09	1264	409,000
Труба Ø40	3.5	10	3.84	1571	409,000
Труба Ø50	3.5	10	4.88	1996	409,000
Труба Ø65	3.5	10	6.26	2560	409,000
Труба Ø80	4.0	10	8.34	3411	409,000
ТРУБА ЭЛЕКТРОСВАРНАЯ ГОСТ 10704/10705					
Труба Ø102	3.0	11,75 / 12	7.64	3621	474,000
Труба Ø102	3,5 / 4,0	11,75 / 12,05	8,80 / 9,75	2464 / 2730	474,000
Труба Ø108	3,5 / 4,0	11 / 11,75	9,20 / 10,26	2576 / 2802	474,000
Труба Ø114	4.0	11.75	11.20	5309	474,000
Труба Ø127	4.0	11.75	12.50	5925	474,000
Труба Ø133	4,0 / 4,5	11.75	13,24 / 14,26	3708 / 3993	474,000
Труба Ø159	4.0	11,75 / 12,05	15.95	7560	474,000
Труба Ø159	4,5 / 5,0	11,75 / 12,05	17,19 / 18,99	4814 / 5318	474,000
Труба Ø219	5.0	11,75 / 12,05	25.30	12777	505,000
Труба Ø219	6,0 / 8,0	11,75 / 12,05	31,60 / 41,63	9006 / 11865	505,000
Труба Ø273	7.0	11.75	45.92	28654	624,000
Труба Ø325	8.0	12	62.60	39062	624,000
ТРУБА БЕСШОВНАЯ					
Труба Ø89	6.0	номер	12.30	15978	1,299,000
Труба Ø108	6.0	номер	15.30	17779	1,162,000
ТРУБА ПРОФИЛЬНАЯ					
Труба 15x15x1,2	1.2	6.05	0.57	297	521,000
Труба 15x15x1,5	1.5	6.05	0.70	333	475,000
Труба 20x20x1,2	1.2	6.05	0.75	387	516,000
Труба 20x20x1,5	1.5	6.05	0.95	449	473,000
Труба 25x25x1,5	1.5	6.05	1.20	568	473,000
Труба 30x30x1,5	1.5	6.05	1.42	672	473,000
Труба 40x20x1,5/2,0	1,5 / 2,0	6.05	1,44 / 1,85	1	473000 / 458000
Труба 40x25x1,5	1.5	6.05	1.55	733	473,000
Труба 40x40x1,5/2,0/2,5	1,5 / 2,0/2,5	6.05	2,0 / 2,6 / 2,9	1082/1329/1468	473000 / 458000 / 455 000
Труба 50x25x1,5	1.5	6.05	1.82	861	473,000
Труба 50x50x1,5	1.5	6.05	2.40	1135	473,000
Труба 50x50x2,0 / 3,0	2,0 / 3,0	6.05	4,27 / 7,7	1	458000/443 000
Труба 60x40x2,0	2.0	6.05	3.30	1511	458,000
Труба 60x40x2,5	2.5	6.05	3.90	1775	455,000
Труба 60x60x2,0	2.0	6.05	3.90	1786	458,000
Труба 60x60x2,5	2.5	6.05	4.70	2153	458,000
Труба 80x40x2,0	2.0	6.05	3.90	1786	458,000
Труба 80x40x2,5/3,0	2,5 / 3,0	6.05	4,4 / 5,8	2227/ 2935	455,000
Труба 80x80x2,5	2.5	6.05	6.18	2812	455,000
Труба 80x80x3,0/3,5	3,0 / 3,5	6,05 / 12,05	7,65 / 8,9	3060 / 3560	443,000
Труба 100x100x3,0/4,0	3,0 / 4,0	6,05 / 12,05	9,48 / 12,50	1	444000 /444000
Труба 120x80x4,0	4.0	12.05	11.84	5861	495,000
Труба 120x120x4,0	4.0	12.05	15.17	7509	495,000
Труба 140x140x4,0	4.0	12.05	17.50	9083	519,000
Труба 160x160x5,0	5.0	12.05	25.00	12975	519,000
Труба 180x180x6,0	6.0	12.05	33.34	17303	519,000

На вагонные нормы значительные скидки

ЛИСТОВОЙ ПРОКАТ

ЛИСТ ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ РИФЛЕННЫЙ ГОСТ 19903-74

Наименование	Толщ., мм	Размер, м	Вес 1 л., кг	Цена / 1 лист	Цена / тонна
Лист риф.	4	1,5 x 6	298	135292	454,000
Лист риф.	5	1,5 x 6	385	170940	444,000
Лист риф.	6	1,5 x 6	440	195360	444,000
Лист риф.	8	1,5 x 6	672	298368	444,000

ЛИСТ ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ ГОСТ 19903-74

Лист	1.8	1 x 2	31.00	14074	454,000
Лист	1.8	1 x 2,1	32.00	14528	454,000
Лист	2	1 x 2	34.00	14586	429,000
Лист	2	1 x 2,1	35.00	15015	429,000
Лист	2	1,25 x 2,5	53.00	22737	429,000
Лист	2.5	1,25 x 2,5	64.00	27136	424,000
Лист	3	1 x 2	49.50	20988	424,000
Лист	3	1,25 x 2,5	82.00	34768	424,000
Лист	4	1,25 x 6,0	248.00	103912	419,000
Лист	4	1,5 x 6	305	127795	419,000
Лист	5	1,5 x 6	375	157125	419,000
Лист	6	1,5 x 6	425	178075	419,000
Лист	8	1,5 x 6	585	245115	419,000
Лист	10	1,5 x 6	725	303775	419,000
Лист	12	1,5 x 6	852	356988	419,000
Лист	14	1,5 x 6	1010	551460	546,000
Лист	16	1,5 x 6	1155	630630	546,000
Лист	18	1,5 x 6	1296	707616	546,000
Лист	20	1,5 x 6	1450	791700	546,000
Лист	22	1,5 x 6	1582	863772	546,000
Лист	25	1,5 x 6	1800	982800	546,000
Лист	30	1,5 x 6	2835	1547910	546,000
Лист	40	1,5 x 6	2910	1588860	546,000
Лист	50	1,5 x 6	3638	1986348	546,000
Лист	60	1,5 x 6	4360	2812200	645,000

ЛИСТ ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ СТАЛЬ 09Г2С

Лист	4	1,25 x 6	241	109414	454,000
Лист	4	1,5 x 6	299	135746	454,000
Лист	5	1,5 x 6	367	166618	454,000
Лист	6	1,5 x 6	435	197490	454,000
Лист	8	1,5 x 6	585	265590	454,000
Лист	10	1,5 x 6	712	323248	454,000
Лист	12	1,5 x 6	885	401790	454,000
Лист	14	1,5 x 6	1000	606000	606,000
Лист	16	1,5 x 6	1155	699930	606,000
Лист	18	1,5 x 6	1290	781740	606,000
Лист	20	1,5 x 6	1440	872640	606,000
Лист	22	1,5 x 6	1575	954450	606,000
Лист	25	1,5 x 6	1800	1090800	606,000
Лист	30	1,5 x 6	2177	1319262	606,000
Лист	40	1,5 x 6	2910	1763460	606,000

ЛИСТ ХОЛОДНОКАТАНЫЙ ГОСТ 19904

Лист	0.4	1 x 2	6.28	3040	484,000
Лист	0.5	1 x 2	7.85	3799	484,000
Лист	0.5	1,25 x 2,5	12.30	5953	484,000
Лист	0.7	1 x 2	11.00	5324	484,000
Лист	0.7	1,25 x 2,5	17.20	8325	484,000
Лист	0.8	1,25 x 2,5	20.10	9447	470,000
Лист	0.9	1,25 x 2,5	22.10	10254	464,000
Лист	1.0	1 x 2	16.20	7517	464,000
Лист	1.0	1,25 x 2,5	26.50	12296	464,000
Лист	1.2	1 x 2	19.50	9048	464,000
Лист	1.2	1,25 x 2,5	29.99	13915	464,000
Лист	1.5	1 x 2	23.95	11113	464,000
Лист	1.5	1,25 x 2,5	38.95	18073	464,000
Лист	2.0	1 x 2	34.00	15776	464,000
Лист	2.0	1,25 x 2,5	53.00	24592	464,000

ЛИСТ ПРОСЕЧНО-ВЫТЯЖНОЙ

Лист ПВЛ	306	1 x 3,05	49.00	23471	479,000
Лист ПВЛ	406	1 x 3,05	50.00	23950	479,000
Лист ПВЛ	506	1 x 3,05	62.00	29698	479,000

СОРТОВОЙ ПРОКАТ

АРМАТУРА КЛАСС А-III, ГОСТ 5781, СТ 35ГС / А400С, А500С

Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
--------------	-----------	----------	----------	---------------	--------------

Арматура 8 (бухты)	8	бухты	0.47	180	384,000
Арматура 10	10	11,75 / 12,05	0.65	237	365,000
Арматура 12	12	11,75 / 12,05	0.92	331	360,000
Арматура 14	14	11,75 / 12,05	1.27	451	355,000
Арматура 16	16	11,75 / 12,05	1.64	582	355,000
Арматура 18	18	11,75 / 12,05	2.05	728	355,000
Арматура 20	20	11,75 / 12,05	2.56	909	355,000
Арматура 22	22	11,75 / 12,05	3.04	1079	355,000
Арматура 25	25	11,75 / 12,05	3.93	1395	355,000
Арматура 28	28	11,75 / 12,05	4.93	1750	355,000
Арматура 32	32	11,75 / 12,05	6.44	2286	355,000
Арматура 36	36	11,75 / 12,05	8.34	2961	355,000

КАТАНКА ГОСТ 30136-94

Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Катанка	6.5	бухты	0.285	100	350,000
Катанка	8	бухты	0.415	145	350,000

КРУГ ГОСТ 2590-88

Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Круг 10	10	11,75 / 12,05	0.65	266	409,000
Круг 12	12	11,75 / 12,05	0.92	358	389,000
Круг 14	14	11,75 / 12,05	1.24	470	379,000
Круг 16	16	11,75 / 12,05	1.60	606	379,000
Круг 18	18	11,75 / 12,05	2.00	758	379,000
Круг 20	20	11,75 / 12,05	2.51	951	379,000
Круг 22	22	11,75 / 12,05	3.01	1141	379,000
Круг 25	25	11,75 / 12,05	3.91	1482	379,000
Круг 28	28	12,05	5.06	1918	379,000

КВАДРАТ ГОСТ 2590-88

Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Квадрат 10 x 10	10	6.05	0.83	483	582,000
Квадрат 12 x 12	12	6.05	1.13	637	564,000
Квадрат 14 x 14	14	6.05	1.54	869	564,000
Квадрат 16 x 16	16	6.05	2.05	1156	564,000
Квадрат 20 x 20	20	6.05	3.14	1771	564,000

ПОЛОСА

Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Полоса 25 x 4,0	4	6.05	0.83	480	578,000
Полоса 30 x 4,0	4	6.05	1.05	601	572,000
Полоса 40 x 3,0	3	6.05	0.99	566	572,000
Полоса 40 x 4,0	4	6.05	1.34	766	572,000

ФАСОННЫЙ ПРОКАТ

УГОЛОК РАВНОБОКИЙ ГОСТ 8509-93

Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Уголок 25 x 25	4	6,05 / 11,75	1.50	860	573,000
Уголок 32 x 32	2	6	1.01	559	553,000
Уголок 35 x 35	4	11,75 / 12,05	2.15	1232	573,000
Уголок 40 x 40	2	6	10959.00	6279507	573,000
Уголок 45 x 45	4	6,05/11,75/12,05	2.73	1466	537,000
Уголок 50 x 50	3	6	2.22	1192	537,000
Уголок 63 x 63	5 / 6	11,75 / 12,05	4,90 / 5,70	1225 / 1425	537,000
Уголок 75 x 75	6	11,75 / 12,05	6.90	3705	537,000
Уголок 80 x 80	6	11,75 / 12,05	7.36	4026	547,000
Уголок 90 x 90	8	11,75 / 12,05	11.00	6017	547,000
Уголок 100 x 100	8	11,75 / 12,05	12.50	6713	537,000
Уголок 110 x 110	8	11,75 / 12,05	13.50	7385	547,000
Уголок 125 x 125	9	11,75 / 12,05	18.10	9901	547,000
Уголок 140 x 140	10	12.05	21.75	21837	1,004,000
Уголок 160 x 160	10	12.05	25.30	25401	1,004,000
Уголок 200 x 200	12	12.05	39.17	39327	1,004,000

ШВЕЛЛЕР ГОСТ 8240-89

Наименование	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Швеллер 6,5	11.75	6.00	3402	567,000

Швеллер 8	11,75 / 12,05	6.88	3846	559,000
Швеллер 10	11,75 / 12,05	7.58	4237	559,000
Швеллер 12	11,75 / 12,05	8.61	5037	585,000
Швеллер 14	11,75 / 12,05	12.90	7547	585,000
Швеллер 16	11,75 / 12,05	15.00	8775	585,000
Швеллер 18	11,75 / 12,05	17.41	10185	585,000
Швеллер 20	11,75 / 12,05	19.20	15821	824,000
Швеллер 22	12.05	22.00	18128	824,000
Швеллер 24	12.05	25.40	20930	824,000
Швеллер 27	12.05	29.00	23896	824,000
Швеллер 30	12.05	33.00	27192	824,000
Швеллер 40	12.05	50.00	41200	824,000
БАЛКА ДВУТАВРОВАЯ ГОСТ 26020-83				
<i>Наименование</i>	<i>длина, м</i>	<i>Вес 1 м.</i>	<i>Цена / 1 метр</i>	<i>Цена / тонна</i>
Балка 10	11,75 / 12,05	8.70	7691	884,000
Балка 12	11,75 / 12,05	9.59	8478	884,000
Балка 14	11,75 / 12,05	11.25	9945	884,000
Балка 16	11,75 / 12,05	13.34	11793	884,000
Балка 18	12.05	19.00	15067	793,000
Балка 20	12.05	22.20	11167	503,000
Балка 25	12.05	26.80	13480	503,000
Балка 30	12.05	33.30	16617	499,000
Балка 35	12.05	43.00	21328	496,000
Балка 40	12.05	58.50	28197	482,000
Балка 45	12.05	68.80	32680	475,000

9/15/2022

г. Нур-Султан, ул. Орлыкөл 4, офис 208,210,211 (р-он Технопарк) тел: 8(7172) 47-27-91/ 87017103023

Цены указаны с учетом НДС 12%

НОМЕРА ТЕЛ. ОТДЕЛ ПРОДАЖ: 8(7172) 47 27 91, 8(7172) 47 27 90, 8 701 710 30 23, 8 707 656 23 21



МЕНЕДЖЕР АЙДАНА - 87026318747

МЕНЕДЖЕР ФЕРУЗА - 8707 856 97 90

МЕНЕДЖЕР АРМАН - 8701 888 53 96

ПРОФИЛИСТ ОЦИНКОВАННЫЙ ГОСТ 24045-94

Наименование эскиз профиля из ширины подката 1250, 1000 мм	Толщина стали, мм	Размеры габаритная/монтажная ширина, м	Цена за 1 погонный метр	цена за 1 лист	цена за тонну в рулонах
H10 Общая ширина 1190мм Монтажная ширина 1100мм Ширина заготовки = 1250мм	0.25	6 x 0,97/0,90	1965	11788	330900
	0.30	6 x 0,97/0,90	2213	13278	314900
	0.35	6 x 0,97/0,90	2496	14978	307900
	0.35	6 x 1,19/1,10	3079	18472	307900
	0.40	6 x 0,97/0,90	2776	16654	296900
	0.40	6 x 1,19/1,10	3428	20568	296900
	0.45	6 x 0,97/0,90	2999	17996	278900
	0.45	6 x 1,19/1,10	3708	22245	278900
	0.50	6 x 0,97/0,90	3244	19461	274900
	0.50	6 x 1,19/1,10	4013	24076	274900
	0.55	6 x 0,97/0,90	3551	21307	274900
	0.55	6 x 1,19/1,10	4397	26384	274900
C16 Общая ширина 1050 мм Монтажная ширина 1000 мм Ширина заготовки = 1250 мм	0.25	6 x 0,86/0,80	1965	11788	330900
	0.30	6 x 0,86/0,80	2213	13278	314900
	0.35	6 x 0,86/0,80	2496	14978	307900
	0.40	6 x 0,86/0,80	2776	16654	296900
	0.40	6 x 1,05/1,00	20095	120568	296900
	0.45	6 x 0,86/0,80	2999	17996	278900
	0.45	6 x 1,05/1,00	3708	22245	278900
	0.50	6 x 0,86/0,80	3244	19461	274900
	0.50	6 x 1,05/1,00	4013	24076	274900
	0.55	6 x 0,86/0,80	3551	21307	274900
	0.55	6 x 1,05/1,00	4397	26384	274900
	HC21 Общая ширина 1050 мм Монтажная ширина 1000 мм Ширина заготовки = 1250 мм	0.40	6 x 1,05/1,00	3428	20568
0.45		6 x 1,05/1,00	3708	22245	278900
0.50		6 x 1,15/1,10	4013	24076	274900
0.55		6 x 0,86/0,80	0		274900
0.60		6 x 1,05/1,00	4782	28691	274900
HC35 Общая ширина = 1020мм Монтажная ширина = 950мм Ширина заготовки = 1250мм		0.50	6 x 1,02/0,95	4593	27560
	0.60	6 x 1,02/0,95	5449	32691	274900
	0.65	6 x 1,02/0,95	5833	34999	274900
	0.70	6 x 1,02/0,95	6218	37306	274900
HC44 Общая ширина 1040мм Монтажная ширина 1000мм Ширина заготовки = 1250мм	0.50	6 x 1,04/1,00	4593	27560	274900
	0.60	6 x 1,04/1,00	5449	32691	274900
	0.65	6 x 1,04/1,00	5833	34999	274900
	0.70	6 x 1,04/1,00	6218	37306	274900
H60 Общая ширина = 930мм Монтажная ширина = 845мм Ширина заготовки = 1250мм	0.50	6 x 0,93/0,845	4593	27560	274900
	0.60	6 x 0,93/0,845	5449	32691	274900
	0.65	6 x 0,93/0,845	5833	34999	274900
	0.70	6 x 0,93/0,845	6218	37306	274900
	0.80	6 x 0,93/0,845	6932	41592	267900
	0.90	6 x 0,93/0,845	7501	45007	265900
H75 Общая ширина = 840мм Монтажная ширина = 750мм Ширина заготовки = 1250мм	0.60	6 x 0,84/0,75	5449	32691	274900
	0.65	6 x 0,84/0,75	5833	34999	274900
	0.70	6 x 0,84/0,75	6218	37306	274900
	0.80	6 x 0,84/0,75	6932	41592	267900
0.90	6 x 0,84/0,75	7501	45007	265900	
Профлист оцинкованный с полимерным					
RAL 1015 (бежевый), RAL 3005 (темно-красный), RAL 5005 (синий), RAL 6005 (зеленый), RAL 8017 (шоколадно-коричневый), RAL 9003 (сигнальный белый)					
Наименование	Толщина стали, мм	Размеры габаритная/монтажная ширина, м	Цена за 1 погонный метр	цена за 1 лист	цена за тонну в рулонах
	0.45	6 x 1,19/1,10	2917	17500	366900
	0.5	6 x 1,19/1,10	3169	19013	354900
	0.45	6 x 1,05/1,00	3493	20956	366900

	0.5	6 x 1,05/1,00	2918	17506	354900
C16	0.45	6 x 1,05/1,00	3169	19013	366900
	0.5	6 x 1,05/1,00	3493	20956	354900
HC21	0.7	6 x 1,05/1,00	4672	28031	336900
	0.45	6 x 1,02/0,95	3169	19013	366900
	0.5	6 x 1,02/0,95	3493	20956	354900
HC35	0.5	6 x 0,93/0,845	4672	28031	354900
	0.5	6 x 0,84/0,75	4672	28031	354900
H60					
H75					
Сталь оцинкованная ГОСТ 14918-80, сорт 1					
	Толщина стали, мм	Раскрой листа, м	Цена за 1 погонный метр	цена за 1 лист	цена за тонну в рулонах
Наименование	0.25	1 x 2	1841	3681	330900
	0.30	1 x 2	2019	4037	314900
Лист	0.35	1 x 2	2873	5746	307900
Лист	0.35	1,25 x 2,5	2543	6357	307900
Лист	0.40	1 x 2	2406	4811	296900
Лист	0.40	1,25 x 2,5	2782	6955	296900
Лист	0.45	1 x 2	2542	5083	278900
Лист	0.45	1,25 x 2,5	2952	7379	278900
Лист	0.50	1 x 2	2698	5395	274900
Лист	0.50	1,25 x 2,5	3147	7868	274900
Лист	0.55	1,25 x 2,5	3422	8554	274900
Лист	0.60	1,25 x 2,5	3696	9241	274900
Лист	0.65	1,25 x 2,5	3971	9928	274900
Лист	0.70	1,25 x 2,5	4245	10613	274900
Лист	0.80	1,25 x 2,5	4740	11851	267900
Лист	0.85	1,25 x 2,5	5012	12529	267900
Лист	0.90	1,25 x 2,5	5256	13141	265900
Лист	0.95	1,25 x 2,5	5526	13815	265900
Лист	1.00	1,25 x 2,5	5850	14625	263900
Лист	1.20	1,25 x 2,5	6929	17323	263900
Лист	1.50	1,25 x 2,5	8602	21504	263900
Лист	1.95	1,25 x 2,5	10922	27305	263900
Лист	2.00	1,25 x 2,5	11731	29328	263900
Лист	0.45	1,25 x 2,5	1601	4002	366900
Лист	0.50	1,25 x 2,5	1730	4326	354900
Лист с полимерным покрытием					
Лист с полимерным покрытием					
	0,35 мм		0,40 мм		0,45 мм
ПРОФИЛЬ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ГИПСОКАРТОНА	Цена за 1 пог.м./тенге	Цена за 1 шт. (3м)	Цена за 1 пог.м./тенге	Цена за 1 шт. (3м)	Цена за 1 пог.м./тенге
Цена за 1 пог.м./тенге	150	450	175	525	175
Цена за 1 шт. (3м)	95	285	115	345	135
Цена за 1 пог.м./тенге	цена за тонну/тенге			154000	
Профиль потолочный 60*27					
Профиль направляющий 28*27					
Профиль для крепления гипсокартона (некондиция)					
ПРОФИЛЬ ОКОННЫЙ	Цена за 1 пог.м./тенге				
	0,7 мм	0,8 мм	0,9 мм	1,0 мм	1,2 мм
Ширина, мм	155	170	195	210	255
	165	180	205	230	270
25*25*25	155	170	195	210	255
25*30*25	155	170	195	210	255
27*20*27	160	165	190	195	245
23*28*23	255	295	320	360	510
23*25*23	цена за тонну/тенге			137500	
50*30*50					
Профиль оконный (некондиция)					
ДОБОРНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ	Размеры, мм		Цена за п.м./тенге		Цена за шт./тенге
	150*150*2000		750		1500
	150*150*2000		860		1720
Конёк оцинкованный					
Конёк оцинкованный с полимерным покрытием					

Прейскурант цен на резы	
Рез труб 15-25	80.00 KZT
Рез труб 32-50	120.00 KZT
Рез труб 65-102	150.00 KZT
Рез труб 108-133	250.00 KZT
Рез труб 159-219	400.00 KZT
Рез труб 273-325	1,000.00 KZT
Рез профтрубы 15*15 - 40*40	80.00 KZT
Рез профтрубы 50*25 - 60*60	120.00 KZT
Рез профтрубы 80*40 - 100*100	200.00 KZT
Рез профтрубы 120*120 - 140*140	250.00 KZT
Рез профтрубы 160*160 - 180*180	300.00 KZT
Рез листа ГК 2-3	500.00 KZT
Рез листа ГК 4-5	800.00 KZT
Рез листа ГК 6-10	1,500.00 KZT
Рез листа ГК 12-16	2,000.00 KZT
Рез листа ГК 18-60	не режем
Рез листа ГК рифл.	1,500.00 KZT
Рез листа X/K	не режем
Рез балки	не режем
Рез арматуры 8-12	80.00 KZT
Рез арматуры 14-18	150.00 KZT
Рез арматуры 20-36	250.00 KZT
Рез катанки	80.00 KZT
Рез круга 10-12	80.00 KZT
Рез круга 14-18	150.00 KZT
Рез круга 20-25	250.00 KZT
Рез квадрата 10-14	80.00 KZT
Рез квадрата 16-20	120.00 KZT
Рез полосы	80.00 KZT
Рез уголка 25-35	80.00 KZT
Рез уголка 40-50	120.00 KZT
Рез уголка 63-90	250.00 KZT
Рез уголка 100-200	500.00 KZT
Рез швеллера 8-14	250.00 KZT
Рез швеллера 16-20	1,000.00 KZT
Рез швеллера 22-40	1,500.00 KZT
Рез профлиста	150.00 KZT